
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

19 листопада  2019 року                         № 317 

 

Про результати фінансово- 

господарської діяльності 
КП «Донець» за 9 місяців 2019 року 

 

    Заслухавши інформацію директора КП «Донець» Науменка М.Ф. про 
результати фінансово-господарської діяльності КП «Донець» за 9 місяців 2019 

року, на виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 1 підпункту 
«а» частини першої ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію директора КП «Донець» Науменка М.Ф.  про результати 
фінансово-господарської діяльності КП «Донець» за 9 місяців 2019 року 

взяти до уваги. 
2. Директору КП «Донець» Науменко М.Ф.: 

- проводити регулярну посилену  роботу з населенням щодо заборгованості 
по комунальним послугам та виявленню крадіїв питної води; 

- організувати роботу з населенням щодо проведення повірки або заміні 
лічильників на водопостачання; 

- відповідно до п. 2 даного рішення, подати письмовий звіт до 
Комсомольської селищної ради про результати проведеної роботи до 
20.01.2020 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Комсомольського селищного голови Дубнюка М.М. 
 
 

Комсомольський 

селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 

  

 
 


